
 
 
    Zarządzenie  nr 129/12 
    Burmistrza Gminy Czempiń 
    z dnia 9 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr 
XV/124/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości zabudowanej, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej,  Państwu Grzegorzowi i Marii 
małżonkom Marciniak,  grunt stanowiący własność Gminy Czempiń, którego wykaz 
sporządza się i podaje do publicznej  wiadomości w brzmieniu, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Czempiniu. Informacja o wywieszeniu wykazu podana 
zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach 
internetowych Urzędu. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


